长江养老金色理财 13 号集合资产管理产品

终止公告

公告送出日期：2017 年 12 月 4 日

1、 公告基本信息

产品名称 长江养老金色理财 13 号集合资产管理

产品

产品简称 长江金色理财 13号资管

产品代码 CJ1018

生效日期 2016年 4月 29日

管理人名称 长江养老保险股份有限公司

托管人名称 上海浦东发展银行上海分行

公告依据 《长江养老金色理财 13 号集合资产管

理产品合同》

产品终止日期 2017年 11月 30日

清盘完成日期 2017年 12月 4日

产品清盘金额（单位：元） 1,129,737,809.47

特此公告。

长江养老保险股份有限公司

2017年 12月 4日